de son patrimoine matériel et immatériel.

Le projet des capitales de la culture islamique a été adopté en
2001 au 3e Congrès islamique des ministres arabes de la Culture,
sur proposition de l'Isesco.

25 000 ouvrages 
pour les bibliothèques 
de M’sila

Vingt-cinq mille (25.000) ouvrages ont été acquis au profit des
bibliothèques de la wilaya de M’sila, au titre des programmes sec-
toriels des exercices 2012 et 2014, a-t-on appris mardi auprès de
la direction de la culture. Ce fonds livresque a été réparti sur les
17 bibliothèques du secteur de la culture et sur 47 autres gérées

[...]

leurs éléments qui renforceront, à l’ave-
nir, l’équipe nationale, a-t-il souligné.
Ce championnat se poursuivait hier,
avec le déroulement des demi-finales,
avant sa clôture aujourd’hui. 

CHAMPIONNATS D’AFRIQUE DE LUTTE-2014

186 lutteurs dont des
Algériens annoncés à Tunis

Cent quatre-vingt-six (186) athlètes issus de 19 nations dont l'Algérie sont
annoncés à Tunis pour prendre part aux Championnats d’Afrique de lutte
libre et gréco-romaine (seniors hommes et dames), prévus du 28 au 30 mars.
Outre l'Algérie et la Tunisie (pays organisateur), le tournoi africain regroupera